preeis Municipio de Nova Santa Barbara - PR
2
:‘ CNPJ: 95561080000160  IE:
P Endereco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara -
= Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo
e’ NOTA DE PAGAMENTO
e Data Previséo N° Liquidagéo N° Enpenho N° Requisi¢éo N°
2052 02/04/2019 2052 2005/2019 917/2019
— 3
= Ndmero
Semicfacdo
Comtratol/ Aditivo
=meéTs Confraio Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da cdo Fimda gdo Fim da exe. atualizada
Credor
Somecedor Matricula CPF/CNPJ
JOSE ROBERTO GODOY 40790-9 264.589.838-67
Sxrero Bairro
=venida Walter Guimaraes da Costa, 668 - Casa Centro
T CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco  Agéreia Conta
“owa Santa Béarbara/PR 86250-000 Conta Poupanga 748 100-1 1071792141-6
Tlassificagdo da desp
820 05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de Enpregos
15.122.0070.2009 Manutencéo da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de —_
2.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS R$ 500,00
Dumras informagd

F=ar cdes
Total deretencdes
R$ 0,00
Valor liquido
R$ 500,00
FacuTsos Documento Data Valor
- 000 - Recursos Ordinarios (Livres) Conta bancéria 100870 - BB - ICMS ESTADUAL 040203 02/04/2019 R$ 500,00
Fac o

F=cet do Municipio de Nova Santa Barbara, a importancia de Quinhentos Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 917/2019.

Sew= Santz Barbara, / /

KATIA GAR S SANTOS JOSE ROBERTO GODOY B
Tesqlreir, O DE OBRAS, TRABALHO E GERAGCAO DE
EMPREGO




Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160 IE:
ndersco: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE LIQUIDAGAO

m

e Enitidoem Requisigéo N° Enpenho N°
2005/2019 29/03/2019 917/2019
Lictacio -
Tax Ndrmero
Sem ictag3o
Tomrato/Aditivo
mecs: Confraio Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Pl g
=g Matricula CPF/CNPJ
JOSE ROBERTO GODOY 40790-9 264.589.838-67
= - Bairro
% w=ncz Wakter Guimaraes da Costa, 668 - Casa Centro
R CEP Fone Tipo de conta bancdria Banco  Agéncia Conta
Sowz Santz Barbara/PR 86250-000 Conta Poupanga 748 100-1 1071792141-6
TassScacdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de Empregos o Sad . 00 00
05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos - i
"% 122.0070.2009 Manutengao da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragao de —— %g‘%‘%gog “6"6
233014.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS
£ 00000 Recursos Ordinérios (Livres)

Turas ofrmagdes

Fammncles

iR e

Swwitar gee autorizou a liquidagédo
- &l - JOSEROBERTO GODOY

%> 7

)
i N
o
M de Assis Nunes \,%OBERTO GODOY
Emissor SECRETARIO' DE OBRAS, TRABALHO E GERAGAO DE
EMPREGO

et
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Municipio de Nova Santa Barbara - PR

CNPJ: 95561080000160  IE:
Enderego: Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 - Centro  CEP: 86250000 Cidade: Nova Santa Barbara
Fone: (43) 3266-8100  Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Tipo Enitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°

Ordinario 29/03/2019
Ndmero

Aditivo Infcio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Infcio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Srador

Samecedor Matricula CPF/CNPJ

JOSE ROBERTO GODOY 40790-9 264.589.838-67

Sm=eo Bairro

2 y=nida Walter Guimarées da Costa, 668 - Casa Centro

SaeUF CEP Fone Tipo de conta bancdria  Banco Agéncia Conta

“owz Santa Barbara/PR 86250-000 Conta Poupanga 748 100-1 1071792141-6

Tlassificagdo da despesa
05 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Gerag&o de Empregos

05.001 Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de Empregos
15.122.0070.2009 Manuteng&o da Secretaria Municipal de Obras, do Trabalho e Geragéo de
3.3.90.14.14.02 SERVIDORES COMISSIONADOS — i
20 00000 Recursos Ordindrios (Livres) o R$ 8 200,00
Do Exercicio
Swwras informacgdes

——
Z:TX IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-SE A SOLICITAGAO DE 2 (DUAS)DIARIAS COM PERNOITE NO VALOR DE
,00 (QUINHENTOS REAIS) PARA GASTOS COM HOSPEDAGEM E ALIMENTACAO, AO SECRETARIO DE OBRAS JOSE
SISZETO GODOY EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR, COM SAIDA DIA 02 E RETORNO DIA 04 DE ABRIL DE
~ .5, COM A FINALIDADE DE IR AO AGUAS PARANA, SEDU PARANACIDADE E FUNASA TRATAR DE ASSUNTOS DE

_WTEZIFRESSE DO MUNICIPIO.

M Nunes LAURITA DE SOUZA CAMAQS ROBERTO GODOY
Emissor Contador RIQ/ DE OBRAS, TRABALHO E GERACKO DE
EMPREGO

~




&% PREFEITURA MUNICIPAL

I*| NOVA SANTA BARBARA

.,
N

=85 = ESTADO DO PARANA

CORRESPONDENCIA INTERNA N° 036/2019

DE: Secretaria de Obras do Trabalho e Geragdo de || Data:
Empregos 29/03/19

PARA: Secretaria de Administracéo

Mediante autorizagéo do Secretario de Obras do Trabalho e Geragéo
de Emprego, solicito empenho e pagamento de duas diaria com pernoite no valor de
me(qumhentos reais), para custear as despesas com alimentagdo e
hospedéf;em do secretario José Roberto Godoy, que ira no Aguas Parana, (tubos)
SEDU-Paranacidade (Escola Maria da Conceicdo kaseker) e Funasa (modulo
sanitario) na cidade de Curitiba. Com saida do municipio no dia 02 de abril de 2019
e o seu retorno sera no dia 04 de abril de 2019. Dados bancario do funcionario:
agéncia: 0100 banco do Sicredi — Conta Poupanca: 1.0717.92141-6
n° do banco 748

Ressaltamos que posteriormente sera apresentado relatério de

despesas juntamente com os comprovantes.

Atenciosamente,

Kondo

/ Prefe{to Municipa:
//

José Robérto Godoy
Secretario dé as, do"Trabalho e Geragédo de Empregos.

Recebido por: W/ 4 /Z// /)T%/% / /

* Nome Assinatura

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Centro, @ 43. 3266.8100, X< - 86.250-000
Nova Santa Bérbara, Parana - & - E-mail — licitacao@nsb.pr.gov.br - www.nsb.pr.gov.br




PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BARBARA

ESTADO DO PARANA

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

Funciondrio: Cargo ou Fungdo: :
José Roberto Godoy Secretério de Obras e Geragdo de
Emprego
Orgado: Nota de Empenho N°
Unidade Administrativa: Solicitagdio N° 036/2019
Dotagdo Orgamentdria:
Especificagdo:
TOTAL DO RESSARCIMENTO:
RESUMO DAS DESPESAS
DATA DIARIA TRANSPORTE OUTROS TOTAL
03/04/2019 250,00 Alimentag¢do 250,00
com pernoite
04/04/2019 250,00 Alimentag¢fo 250,00
com pernoite

TOTAL ' 500,00
TOTAL DA RESTITUICAO OU REEMBOLSO (se houver)
Nome: Nome: Nome:

( -
Vo //Cdﬂ;cﬁ 72&@ /%%
éfv Assinatura do Funciondrio éySecretdrio Assinatura do Tesoureiro
0570479049 N
DATA HISTORICO DO ITINERARIO

No dia 03 de abril de 2019 compareci na secretaria de Desenvolvimento Urbano — SEDU,
02 a 04 de | buscando recursos para este municipio.
abril de | No dia 4 de abril de 2019 compareci no Instituto das Aguas Parand, em audiéncia oficial para

2019 tratar de assuntos pertinentes q este municipio.

Observagado saida dia 02 de abril de 2019

Avenida Walfredo Bittencourt de Moraes n° 222, Fone/Fax: (43) 3266-8100, CNPJ n.° 95.561.080/0001-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Barbara - Parana




GOVERNO

DO ESTADO DO PARANA

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO URBANO - SEDU

Curitiba, 03 de Abril de 2019.

DECLARACAO

Declaramos que o Prefeito Eric Kondo, RG: 5.943.184-6, Sr. Lucio Alberto dos Reis — Secretdrio de
Administracdo, RG: 8.985.037-1, Sr. José Roberto Godoy — Secretario de Obras » RG: 33.525.206-0 e o
Chefe de Gabinete Lucas Francisco Bispo —RG: 78931507, do Municipio de Nova Santa Barbara, esteve
presente no Gabinete da Secretaria de Desenvolvimento Urbano — SEDU, no dia 03 Abril de 2019,
verificando recursos para o municipio junto a esta Secretaria .

F
Ch
Secretaria de Estado

Cavalheiro
e/ de Gabinete
é Desenvolvimento Urbano- SEDU

Paldcio das Araucdrias — Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n — 22 andar C — Centro Civico
CEP 80.530-140 - Curitiba — Parand — Brasi| — Telefone 41 3250 7200 - www.sedu.pr.gov.br



PARANA

Instituto das Aguas do Parana

DECLARACAO

Dahir Elias Fadel Jr., Diretor Administrativo Financeiro, infra-
assinado DECLARA para os devidos fins que nesta data,
compareceu na sede desse 6rgdo estadual em Curitiba, os Srs.
Eric Kondo, R.G. 5943184-6/PR e Jose Roberto Godoy, RG.
33525206 , as 09:20 h, a fim de serem atendidos em audiéncia
oficial para tratar de assuntos de interesse do Municipio de Nova
Santa Barbara, |

Por ser a expressdo ds verdade, dato e assino a inclusa
declaracéo.

Curitiba, 04 de Abril de 2019.

,’/\
A0 0 () L
DahilElias Fadel Jr.

Instituto das Aguas Parana

Suz Santo Antonio, 239 — Rebougas
CEP:80230-120 - Curitiba-Parana-Brasi]
Fone: (41) 3213 4700 - Fax: (41) 3213 4800



Banco do Brasil

~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

= AUTOATENDIMENTO - 15.35.5@
SEGUNDA VIA 2603

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

~ TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

PM NOVA S BARBARA -ICS

2573-9 CONTA: 10.087-0

: @1 CREDITO EM CONTA

: PM NOVA S BARBARA -ICS

748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

: 8100-7 - AG.PORTO ALEGRE MATRIZ

71.792.141-6

JOSE ROBERTO GODOY
264.589.838-67

2s

500,00
EM: 02/04/2019
: 040203
0 SISBB: 2.E7B.394.8A7,.F55.FED

efetuada com sucesso por: JB517799 ERIC KONDO.

5.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=7ef704124805c03b77435383cib0f58f#
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